Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (17:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:27:19

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 16:00.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
19 59.469 +2.906 16:45:29.213 16 58.660 +0.709 16:42:48.282
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 20 59.188 +2.625 16:46:28.401 17 59.150 +1.199 16:43:47.432
1 16:27:58.343 21 1:00.350 +3.787 16:47:28.751 18 58.631 +0.680 16:44:46.063
2 55.693 +0.011 16:28:54.036 19 59.502 +1.551 16:45:45.565
3 55.881 +0.199 16:29:49.917 (11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 20 1:01.844 +3.893 16:46:47.409
4 56.003 +0.321 16:30:45.920 1 16:28:05.279 21 1:07.539 +9.588 16:47:54.948
5 55.682 16:31:41.602 2 1:27.329 +31.393 16:29:32.608
6 56.278 +0.596 16:32:37.880 3 56.332 +0.396 16:30:28.940 (4) LEANDRO MATOS LEMOS
7 56.576 +0.894 16:33:34.456 4 56.174 +0.238 16:31:25.114 1 16:28:01.418
8 56.933 +1.251 16:34:31.389 5 55.936 16:32:21.050 2 57.860 16:28:59.278
9 56.759 +1.077 16:35:28.148 6 56.004 +0.068 16:33:17.054 3 58.060 +0.200 16:29:57.338
10 57.414 +1.732 16:36:25.562 7 56.452 +0.516 16:34:13.506 4 58.602 +0.742 16:30:55.940
1 57.778 +2.096 16:37:23.340 8 57.104 +1.168 16:35:10.610 5 59.008 +1.148 16:31:54.948
12 57.137 +1.455 16:38:20.477 9 56.680 +0.744 16:36:07.290 6 59.277 +1.417 16:32:54.225
13 57.032 +1.350 16:39:17.509 10 56.666 +0.730 16:37:03.956 7 1:00.252 +2.392 16:33:54.477
14 56.905 +1.223 16:40:14.414 1 56.845 +0.909 16:38:00.801 8 59.808 +1.948 16:34:54.285
15 58.074 +2.392 16:41:12.488 12 56.768 +0.832 16:38:57.569 9 1:00.112 +2.252 16:35:54.397
16 58.561 +2.879 16:42:11.049 13 57.055 +1.119 16:39:54.624 10 58.663 +0.803 16:36:53.060
17 58.062 +2.380 16:43:09.111 14 57.109 +1.173 16:40:51.733 1 1:00.139 +2.279 16:37:53.199
18 57.777 +2.095 16:44:06.888 15 57.546 +1.610 16:41:49.279 12 59.413 +1.553 16:38:52.612
19 57.647 +1.965 16:45:04.535 16 57.384 +1.448 16:42:46.663 13 59.349 +1.489 16:39:51.961
20 58.476 +2.794 16:46:03.011 17 57.601 +1.665 16:43:44.264 14 59.425 +1.565 16:40:51.386
21 1:01.614 +5.932 16:47:04.625 18 56.940 +1.004 16:44:41.204 15 1:01.021 +3.161 16:41:52.407
19 56.919 +0.983 16:45:38.123 16 59.902 +2.042 16:42:52.309
(117) MARKOLF BERCHTOLD 20 56.802 +0.866 16:46:34.925 17 1:03.051 +5.191 16:43:55.360
1 16:28:00.542 21 56.288 +0.352 16:47:31.213 18 1:01.029 +3.169 16:44:56.389
2 57.724 +1.071 16:28:58.266 19 1:01.446 +3.586 16:45:57.835
3 57.404 +0.751 16:29:55.670 (81) FABIANO BERNARDO 20 1:01.344 +3.484 16:46:59.179
4 56.657 +0.004 16:30:52.327 1 16:28:08.880 21 1:04.933 +7.073 16:48:04.112
5 56.653 16:31:48.980 2 58.403 +1.609 16:29:07.283
6 57.451 +0.798 16:32:46.431 3 57.631 +0.837 16:30:04.914 (35) WANDREY NIELS
7 57.221 +0.568 16:33:43.652 4 58.042 +1.248 16:31:02.956 1 16:28:04.016
8 58.814 +2.161 16:34:42.466 5 57.914 +1.120 16:32:00.870 2 58.755 16:29:02.771
9 58.396 +1.743 16:35:40.862 6 58.584 +1.790 16:32:59.454 3 1:00.119 +1.364 16:30:02.890
10 58.275 +1.622 16:36:39.137 7 58.226 +1.432 16:33:57.680 4 1:02.835 +4.080 16:31:05.725
1 58.350 +1.697 16:37:37.487 8 57.510 +0.716 16:34:55.190 5 1:03.156 +4.401 16:32:08.881
12 58.507 +1.854 16:38:35.994 9 57.952 +1.158 16:35:53.142 6 1:01.067 +2.312 16:33:09.948
13 58.190 +1.537 16:39:34.184 10 57.186 +0.392 16:36:50.328 7 1:00.385 +1.630 16:34:10.333
14 57.810 +1.157 16:40:31.994 1 57.580 +0.786 16:37:47.908 8 1:00.195 +1.440 16:35:10.528
15 57.698 +1.045 16:41:29.692 12 57.467 +0.673 16:38:45.375 9 1:01.052 +2.297 16:36:11.580
16 58.019 +1.366 16:42:27.711 13 57.516 +0.722 16:39:42.891 10 1:01.906 +3.151 16:37:13.486
17 58.870 +2.217 16:43:26.581 14 57.922 +1.128 16:40:40.813 11 59.739 +0.984 16:38:13.225
18 59.082 +2.429 16:44:25.663 15 57.433 +0.639 16:41:38.246 12 1:00.465 +1.710 16:39:13.690
19 59.358 +2.705 16:45:25.021 16 58.211 +1.417 16:42:36.457 13 1:02.577 +3.822 16:40:16.267
20 59.780 +3.127 16:46:24.801 17 57.944 +1.150 16:43:34.401 14 1:00.961 +2.206 16:41:17.228
21 1:01.716 +5.063 16:47:26.517 18 1:04.579 +7.785 16:44:38.980 15 1:00.360 +1.605 16:42:17.588
19 58.217 +1.423 16:45:37.197 16 1:00.100 +1.345 16:43:17.688
(15) OSMAIR CIPRIANI 20 57.560 +0.766 16:46:34.757 17 1:00.912 +2.157 16:44:18.600
1 16:28:00.355 21 56.794 16:47:31.551 18 1:00.736 +1.981 16:45:19.336
2 57.372 +0.809 16:28:57.727 19 1:00.203 +1.448 16:46:19.539
3 56.737 +0.174 16:29:54.464 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA 20 1:01.772 +3.017 16:47:21.311
4 56.563 16:30:51.027 1 16:28:03.172
5 56.733 +0.170 16:31:47.760 2 59.026 +1.075 16:29:02.198 (7) VOLKMAR BERCHTOLD
6 57.152 +0.589 16:32:44.912 3 57.951 16:30:00.149 1 16:28:03.499
7 58.975 +2.412 16:33:43.887 4 58.666 +0.715 16:30:58.815 2 1:08.121 +9.464 16:29:11.620
8 59.689 +3.126 16:34:43.576 5 58.838 +0.887 16:31:57.653 3 1:00.181 +1.524 16:30:11.801
9 58.570 +2.007 16:35:42.146 6 58.280 +0.329 16:32:55.933 4 59.716 +1.059 16:31:11.517
10 58.328 +1.765 16:36:40.474 7 58.244 +0.293 16:33:54.177 5 58.657 16:32:10.174
11 58.962 +2.399 16:37:39.436 8 59.563 +1.612 16:34:53.740 6 1:00.118 +1.461 16:33:10.292
12 57.995 +1.432 16:38:37.431 9 59.653 +1.702 16:35:53.393 7 1:00.831 +2.174 16:34:11.123
13 57.684 +1.121 16:39:35.115 10 59.057 +1.106 16:36:52.450 8 1:05.515 +6.858 16:35:16.638
14 57.662 +1.099 16:40:32.777 1 59.658 +1.707 16:37:52.108 9 1:00.698 +2.041 16:36:17.336
15 59.336 +2.773 16:41:32.113 12 59.513 +1.562 16:38:51.621 10 1:00.478 +1.821 16:37:17.814
16 59.141 +2.578 16:42:31.254 13 59.823 +1.872 16:39:51.444 11 1:00.707 +2.050 16:38:18.521
17 59.220 +2.657 16:43:30.474 14 59.146 +1.195 16:40:50.590 12 1:07.355 +8.698 16:39:25.876
18 59.270 +2.707 16:44:29.744 15 59.032 +1.081 16:41:49.622 13 1:12.007 +13.350 16:40:37.883
Orbits

Impresos: 17/5/2015 16:50:17

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
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Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (17:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:27:19

Blumenau 0,000 km .
17/5/2015 16:00. .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 1:04.573 +5.916 16:41:42.456
15 1:03.698 +5.041 16:42:46.154
16 1:10.908 +12.251 16:43:57.062
17 1:04.089 +5.432 16:45:01.151
18 1:08.119 +9.462 16:46:09.270
19 1:09.532 +10.875 16:47:18.802
Orbits

Impresos: 17/5/2015 16:50:17
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